
Áruházaink 05. 01-jén, csütörtökön zárva tartanak.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. Xx. Xx. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya 

fi zetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

Töltsd le az appot!

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 04. 30. , szerda reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztikkártya 

fi zetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 369 Ft

 Steffl   dobozos világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 578 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/doboz

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1449 Ft

 Master Good füstli
többféle, 350 g
4140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2569 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6890 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,7 l
12414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9843 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 689 
 Ft 

 899 Ft

 Lay's chips
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5300 Ft/1 kg 

 2025. 04. 30.  – 
 05. 04. 
 Lepkeorchidea
2 ágas, 12 cm-es 

 4499 Ft

 3999 
 Ft 

− 11 %

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 948 
 Ft 

 Tesco magyar darált 
pulyka alsócombfi lé
500 g, 1896 Ft/1 kg 

 1049 
 Ft 

 Tesco csont nélküli, 
szeletelt sertéskaraj
400 g, 2623 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 485 Ft

 Medve natúr, kenhető, 
zsíros ömlesztett sajt
100 g
4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3490 Ft/1 kg 

 1349 Ft

 1199 
 Ft 

− 11 %

 Raff aello desszert
150 g, 7993 Ft/1 kg 

Hogyan kerültünk 
ide a Tescóba?

Mert már mindannyiunkat összegyűjthetnek!

Töltsd le a 
Clubcard 

appot!

2025. május 2-tól június 25-ig

Gyűjtsd az e-matricákat a Tesco Clubcard appban, 
és bővítsd LEGO® gyűjteményed kedvezménnyel!

Az ajánlat 2025. május 2. és 2025. június 25. között, illetve a készlet erejéig érvényes a Tesco áruházakban; a választék áruházanként eltérő lehet. További információ megtalálható a tesco.hu/lego weboldalon és 
az Általános Szerződési Feltételekben. LEGO, a LEGO logó és a Minifi gure a LEGO Group védjegyei. ©2025 The LEGO Group.

építsd 
velünk LEGO®

gyűjteményed!

Akár 53%kedvezmény 
kedvezmény 
kedvezmény 



Nagybevásárlás
olcsóbban.

Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 1999 Ft/kg

 1249 
 Ft/kg 

− 37 %

 Piros szőlő 

* A Nagybevásárlás olcsóbban keretében most több száz termék olcsóbb, mint a tavalyi év azonos időszakában a Tesco hipermarketekben 
és a Tesco Otthonról szolgáltatás igénybevétele esetén. Az összehasonlítást 2024-es év március, április és május közötti időszakra 
vonatkozóan végeztük el. Az árak a legalacsonyabb normál eladási átlagárhoz és az akciós árak fi gyelmen kívül hagyásával kerültek 
összehasonlításra. A Tesco szupermarketekben és Tesco expressz boltokban a termékeknek csupán egy része áll rendelkezésre. A 

résztvevő termékek már a promóció első napján elfogyhatnak. A Tesco-Shell minishopok a promócióban nem vesznek részt. A tájékoztatás 
nem teljes körű. További részletek és az érintett termékek listája az alábbi linken érhetőek el: tesco.hu/nagybevasarlasolcsobban.

− 6 %
tavalyhoz 
képest*

 1499 
 Ft 

 Cillit 
Bang 
tisztító 
spray
750 ml, 
1999 Ft/1 l 

− 40 %
tavalyhoz 
képest*

 1089 
 Ft 

 Barilla Basilico szósz
400 g, 2723 Ft/1 kg 

− 20 %
tavalyhoz 
képest*

 689 
 Ft 

 Gullon csokoládés 
keksz
250 g, 2756 Ft/1 kg 

− 17 %
tavalyhoz 
képest*

 1399 
 Ft 

 Regina 
Delicate 
toalettpapír
8 db/cs, 
175 Ft/1 db 

 499 Ft/kg

 255 
 Ft/kg 

− 48 %

 Sárgarépa 

 399 Ft/db

 189 
 Ft/db 

− 52 %

 Magyar kígyóuborka 

 349 Ft/cs

 169 
 Ft/cs 

− 51 %

 Csomós retek 

 1499 Ft

 689 
 Ft 

− 54 %

 Tesco magyar fürtös 
koktélparadicsom
500 g, 1378 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 859 Ft

 Pick Szalametti szalámi
többféle, 70 g
12271 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6986 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Milli jegeskávé
300 ml
1330 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1163 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 185 
 Ft 

 219 Ft

 Talléros Natúr, kenhető, 
zsírszegény ömlesztett sajt
többféle, 100 g
2190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1850 Ft/1 kg 

 532 
 Ft  Delma kenőmargarin

450 g, 1182 Ft/1 kg 

 4 db  vásárlása 
esetén:

 126 
 Ft/db 

 3 + 1  3-at  fi zetsz 
 4-et  vihetsz!

 Sajtos pogácsa
85 g
169 Ft/1 db, 1988 Ft/1 kg
507 Ft/4 db, 1482 Ft/1 kg 

 A termék a 
Budapest: 
Garam utcai 
áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1489 Ft

 Lunter tofu- 
rudacska
200 g
7445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 275 Ft

 Pöttyös Óriás Túró Rudi
többféle, 51 g
5392 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4490 Ft/1 kg 

 A termék a Budapest:
Garam utcai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 749 Ft

 YoPRO tejital
300 g
2497 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2163 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1359 
 Ft 

 1599 Ft

 Tesco családi jégkrém
többféle, 900 ml

1777 Ft/1 l
Clubcarddal: 1510 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Csomós retek 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Boldogságpercek - 
Önismeret-fejlesztő napló* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2699 Ft

 Celebrations 
vegyes válogatás
196 g
13770 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9689 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2299 Ft

 Toffi  fee mogyorós desszert
250 g
9196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2499 Ft

 Szamos marcipánválogatás
130 g
19223 Ft/1 kg
Clubcarddal: 16915 Ft/1 kg 

 2799 
 Ft 

 Lindt Lindor praliné
többféle, 200 g, 
13995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5690 Ft

 Merci desszert
400 g
14225 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9998 Ft/1 kg 

 2025. 04. 30.  –  05. 04. 

 1499 
 Ft/csokor 

 Tulipáncsokor
7 szál/csokor, 
214 Ft/szál
A váza a dekoráció 
részét képezi 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Bakóné Bán Zsófi a: 
Babánk született - 
Csecsemőgondozási 
kisokos* 

 2025. 04. 23.  –  05. 06. 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 2999 Ft

 Bobballs plüssnövény**
12 cm 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Garam utca és vidék: Győr-Herman Ottó u., 
Pécs, Szeged-Makkosházi krt.. 

** A termék a következő áruházunkban nem kapható: Győr – Herman Ottó utca. 



 Nestlé KitKat 
gabonapehely
330 g, 4239 Ft/1 kg 

 Mogyi napraforgómag
többféle, 200 g
2245 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 305 Ft

 Sertésmájkrém
62 g
4919 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3210 Ft/1 kg 

 1799 
 Ft 

 Nescafé Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 160/187 g
11244/9620 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 449 Ft

 Tuc kréker
többféle, 100 g
4490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 729 Ft

 Pilóta vaníliás ízű karika
150 g
4860 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

 1899 Ft

 1399 
 Ft 

− 26 %

 449 
 Ft 

 499 Ft

 449 
 Ft 

− 10 %

 Pom-Bär burgonyasnack
többféle, 50 g
8980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1699 Ft

 Tibi nagy táblás csokoládé
többféle, 275 g
6178 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5087 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 719 Ft

 Pölöskei 
diabetikus szörp
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 389 Ft

 Borsodi dobozos 
világos sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/doboz

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9590 Ft

 Jack Daniel's 
whiskey
többféle, 0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Juhász 
Felső-Magyarországi 
Rosé
0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Royal Hugo 
boralapú koktél
többféle, 0,75 l
1465 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

 Hey-Ho gyümölcsital
többféle, 1 l 

 6390 
 Ft 

 Zwack Unicum vagy 
Unicum Szilva keserűlikőr
0,7 l, 9129 Ft/1 l 

 419 Ft

 349 
 Ft 

− 16 %

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 339 
 Ft 

 Burn energiaital
többféle, 250 ml
1356 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1116 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/doboz

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Pepsi, Mirinda 
vagy 7up szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
350 Ft/1 l
Clubcarddal: 
275 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 219 
 Ft 

 Rastinger dobozos 
világos sör
0,5 l, 438 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/doboz

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1599 Ft

 Pur kézi mosogatószer
többféle, 1200 ml
1333 Ft/1 l
Clubcarddal: 
916 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 4449 Ft

 Persil mosópor 
vagy mosókapszula
mosópor, 1650 g, 30 mosás
2696 Ft/1 kg, 
1 mosás = 149 Ft
kapszula, 22 db/cs, 
205 Ft/1 db
Clubcarddal: 1757 Ft/1 kg, 
1 mosás = 97 Ft, 132 Ft/1 db 

 3199 
 Ft 

 Fred&Flo bugyipelenka
34 db/cs, 94 Ft/1 db
42 db/cs, 76 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 565 
 Ft 

 629 Ft

 Kecskeméti üveges 
bébimenü
220 g
2859 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2568 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 2899 Ft/cs

 Pampers nedves 
törlőkendő multipack
4x52 db/cs
13,94 Ft/1 db
Clubcarddal: 11,05 Ft/1 db 

 Vásárolj 4 db 
Pedigree DentaStix 
jutalomfalatot, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 2025. 04. 23.  –  05. 06. 

 2025. 04. 23.  –  05. 06. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1719 Ft  Julius-K9 darabos 
pástétom marhával és 
burgonyával teljes értékű 
eledel kutyáknak
800 g
2149 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1624 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1329 
 Ft 

 2079 Ft

 Silan öblítő
többféle, 1364 ml
1524 Ft/1 l
Clubcarddal: 974 Ft/1 l 

 2025. 04. 23.  –  05. 06. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1575 
 Ft 

 1749 Ft

 Pet Specialist száraz 
állateledel felnőtt macskák 
számára
többféle, 1400 g
1249 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1125 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



www.tesco.hu ID: 2025/10_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1539 Ft

 Botanic Therapy balzsam
többféle, 200 ml
7695 Ft/1 l
Clubcarddal: 5495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1359 Ft

 Dove Advanced tusfürdő
többféle, 225 ml
6040 Ft/1 l
Clubcarddal: 5329 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1259 
 Ft 

 1569 Ft

 Naturella Light Kamilla 
tisztasági betét
100 db/cs
16 Ft/1 db
Clubcarddal: 13 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Favorit nyári szélvédőmosó 
folyadék*
egzotikillatú, 5 l
180 Ft/1 l
Clubcarddal: 140 Ft/1 l 

 3 db darabos pohár 
és szívószálas 
pohár vásárlása 
esetén** 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 3799 
 Ft 

 Hűtőtáska*
24 l, türkizkék-zöld 
színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5999 Ft

 Profi farbe fehér 
diszperziós falfesték*
diszperziós belső falfesték, 
jó fedőképességű, 14 l
429 Ft/1 l
Clubcarddal: 286 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Mini körgrill*
kompakt, praktikus 
grillkészülék, a sütőfelület 
átmérője: 26,5 cm, teljes 
méret: 42 x 30 x 45,5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 539 Ft

 Aquafresh Fresh & Minty 
fl uoridos fogkrém
75 ml
7187 Ft/1 l
Clubcarddal: 6653 Ft/1 l 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** Ajánlatunk a következő áruházunkban nem elérhető: Győr – Herman Ottó utca. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 

Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 


